

**Ainesosat FI**

Vesi, sokeri, päärynä (9 %) täysmehutiivisteestä, happamuudensäätöaine (sitruuna-happo), aromi.

**Allergeenit FI**

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilyy avaamattomana huoneenlämmössä. Ravista ennen käyttöä. Juomavalmis

Hedelmäpitoisuus on 9 %. Huolehdi, ettei pillistä irtoa paloja lapsen suuhun. Ravista ennen käyttöä.

**Ravintosisältö 100 ml:sta FI**

Energia 128 kJ / 30 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 7,4 g

josta sokereita 7,4 g

Proteiini 0,1 g

Suola 0 g

**Ingredienser SE**

Vatten, socker, päron (9 %) juice avkoncentrat, surhetsreglerande medel (citronsyra), arom.

**Allergener SE**

Innehåller inte delarationspliktiga allergener.

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Kan förvaras oöppnad i rumstemperatur. Omaskakas. Färdig att dricka

Fruktet innehåll är 9 %. Försäkra dig om att inte bitar av sugröret lossnar i barnets mun. Omskakas.

**Näringsvärde per 100 ml SE**

Energi 128 kJ / 30 kcal

Fett 0,1 g

varav mättade 0,1 g

Kolhydrater 7,4 g

varav sockerarter 7,4 g

Protein 0,1 g

Salt 0 g